dans une bibliothèque dans laquelle les livres sont conservés

avec un soin scrupuleux, je l'ai legué à la bibliothèque du

Séminaire de Bruges, dont j'étais alors bibliothécaire. .

18 Oorsprong van diversche abdyen. in-folio sur papier.

Un 'certain André Van der Cruyce, docteur es lettres à

recueilli sous ce titre l'histoire des abbayes de la Flandre,

l'écriture de cet ouvrage est de la fin du xvn° siècle.

19 Notitiœ genealogicm diversarum nobilium et antiquarum

familiarum Belgicarum , prwsertim Flandriœ , ex cele-

brioribui archivis et sepulchraJibus monumentis totius

Flandriœ, singulari industriâ et labore collectée, per

clarissimum vint m Bernardutn Van Der Strate, the-

saurarium et quondam scabinum ciritatis Brugen$is

nec non et heraldum serenissimorum principutn

Alherti et Jsabellœ in-4°, sur papier de 385 feuilles.

Ecrit de la main du prieur Charles De Visch et

orné de plusieurs armoiries coloriées.

Cet ouvrage composé sur des pièces originales , n'est que l'ex

trait d'un ouvrage très-étendu qu'avait composé le héraut d'ar
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mes Van lier Strate, comme on pourra s'en convaincre par la

note suivante de De Visch.

Dominuê Bernardus Van der Strate, citis et scabinus Bru-

geusis , nec non et serenissimi archûlucis Alberli Belgarum prin-

cipis, heraldus , impetratis ab eodem principe commendatitiis

litteris circularibus ad omnia Belgii collegia, tam ecclesiastica

quàm secularia uli ctiam ad toi ius pat rite nubiles, ut petenti

humaniler communicarent si quid in architis aut scriptorum su-

orum monumentit haberent, quod ad illustrationem nobilium

et antiquarum familiarum Belgii facere passet, genealogicaê prœser-

tiui earumdcm probationes et verificationes, aliaque instituto ipsius

heraldi accomoda; ipsarum litterarum patrocinio, partim per se,par-

tim aliorum amicorum operd, celebriora qweque archiva ecclesiarum,

monasteriorum , civitatum etprivatorum nobilium totius fera Flan-

driœ excussit et sepulchralia monumenta tisitavit. Ex quibus

omnibus, plurima sanè curiosa et prœclara congessit quibus di-

rersas Belgii familias non parut» itlustrare potuisset , si congesta

in ordinem redigere et publicare quivisset ; sed morte prœrentus

collectanea sua indigesta in chartis incompaclis reliquit, prout

etiamnum asservantur à filiis, D. D. Guillelmo et Florentio

Van der Strate, quorum Me, scilicet Guillelmus , tenerabilis

sacerdos, eadem mihi aliquando humanissimè communicant. Ex